
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
 

НАКАЗ 
  

22.12.2023             м. Вінниця                                        №602 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  з  

математики у 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 

Обласної програми роботи з обдарованими дітьми та молоддю на 2023-2027 

роки, затвердженої наказом Вінницької обласної військової адміністрації від 

03 січня 2023 року №03, наказу Департаменту гуманітарної політики 

Вінницької обласної державної адміністрації від 31.10.2023 № 796-аг «Про 

проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2023-2024 навчальному році», наказу департаменту освіти 

Вінницької міської ради від 31.10.2023 № 475 «Про проведення ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін у 2023-2024 

навчальному році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу 

обдарованої молоді, 16 грудня 2023 р. на базі комунального закладу 

«Вінницький ліцей №16» проведено ІІ етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики. 

Учасниками олімпіади стали 223 учні закладів загальної середньої 

освіти Вінницької  міської територіальної громади.  

Оргкомітет олімпіади, адміністрація та працівники комунального 

закладу «Вінницький ліцей №16» створили належні умови для організованого 

і безпечного проведення олімпіади в умовах запровадження правового режиму 

воєнного стану в Україні.   

Члени журі та апеляційної комісії якісно та об’єктивно перевірили, 

оцінили роботи учасників згідно з розробленими критеріями, дотримуючись 

академічної доброчесності. 

Виходячи з вищевказаного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з 

математики та визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математии у 2023-2024 н. р. таких учнів: 



 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та 

по батькові учня 

або учениці 

Місце на 

ІІ етапі 
Заклад 

Вчитель який 

підготував учня або 

ученицю 

11 клас 

1 Гут Ярослав 

Сергійович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Пасіхов Петро 

Якович 

2 Швайко Даніїл 

Олегович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Пасіхов Петро 

Якович 

3 Таксер Павло 

Володимирович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Пасіхов Петро 

Якович 

4 Зборовський 

Олександр 

Русланович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Петрушенко Олег 

Юрійович 

5 Сучок Катерина 

Анатоліївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Писарєва Олена 

Олексіївна 

6 Чорній Руслан 

Артурович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Джереловська 

Ірина Миколаївна 

7 Карван Евангеліна 

Сергіївна 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Джереловська 

Ірина Миколаївна 

8 Зінець Вячеслав 

Олександрович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Писарєва Олена 

Олексіївна 

9 Ємельяненко 

Антон Тарасович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Пасіхов Петро 

Якович 

10 Родюк Аліна 

Ігорівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Котьолкіна Олена 

Іванівна 

11 Жданов Олександр 

Євгенович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Котьолкіна Олена 

Іванівна 

10 клас 

1 Гордійчук Георгій 

Олегович 

І Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Півторак Андрій 

Анатолійович 

2 Гаврилюк Андрій 

Олександрович 

І Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Півторак Андрій 

Анатолійович 

3 Ларюшкін Сергій 

Олександрович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Сташевська 

Світлана 

Кароліївна 



4 Юрій Богдан 

Юрійович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Бурдейна Людмила 

Іванівна 

5 Шауро Єлизавета 

Олександрівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Сташевська 

Світлана 

Кароліївна 

6 Шиманський 

Владислав 

Олександрович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Сташевська 

Світлана 

Кароліївна 

7 Вараниця 

Олександр 

Олегович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Сташевська 

Світлана 

Кароліївна 

8 Герасимов 

Олександр 

Вікторович 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Попова Ірина 

Василівна 

9 Яценко Іван 

Іванович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Петровська Ірина 

Петрівна 

9 клас 

1 Стрельбицька 

Ксенія Євгеніївна 

І Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Нестюк Валентина 

Михайлівна 

2 Барабаш Олександр 

Сергійович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Кметюк Світлана 

Володимирівна 

3 Ходасевич Іван 

Юрійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Сапсай Богдан 

Юрійович 

4 Боднар Владислав 

Русланович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Нестюк Валентина 

Михайлівна 

5 Бессолов 

Володимир 

Степанович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Кирилюк 

Владислав 

Віталійович 

6 Парфенюк 

Владислав 

Андрійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Сапсай Богдан 

Юрійович 

7 Доля Радомир 

Вадимович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Кметюк Світлана 

Володимирівна 

8 Калашніков Нікіта 

Андрійович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Сапсай Богдан 

Юрійович 

9 Федчишин Єгор 

Олександрович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Кметюк Світлана 

Володимирівна 

10 Філінова Соломія 

Андріївна 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Петрушенко Олег 

Юрійович 



11 Зубрін Юрій 

Святославович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Кметюк Світлана 

Володимирівна 

12 Старинець Ольга 

Віталіївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Мельник Леся 

Анатоліївна 

8 клас 

1 Мисловський Іван 

Андрійович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Кушнір Світлана 

Іванівна 

2 Таран Ярослав 

Андрійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Кушнір Світлана 

Іванівна 

3 Марценюк Анна 

Юріївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Кононенко Галина 

Миколаївна 

4 Лучко Софія 

Романівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Кононенко Галина 

Миколаївна 

5 Прігунова Марія 

Олексіївна 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Бурдейна Людмила 

Іванівна 

6 Студент Іван 

Юрійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №29» 

Шкуріна Ніна 

Олександрівна 

7 Лівінський 

Ростислав 

Олегович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Купрієнко Наталія 

Василівна 

8 Цицонь Анастасія 

Богданівна 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Джереловська 

Ірина Миколаївна 

9 Сухоставський 

Тарас Євгенійович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Кушнір Світлана 

Іванівна 

10 Домбровський 

Артем Леонідович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний 

ліцей» 

Кушнір Світлана 

Іванівна 

11 Вікулова Анна 

Андріївна 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-

технічний ліцей для 

обдарованої молоді  

Джереловська 

Ірина Миколаївна 

7 клас 

1 Суходоля Єсенія 

Сергіївна 

І Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Кирилюк 

Владислав 

Віталійович 

2 Тимцясь Дмитро 

Олександрович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №36» 

Максімова Каріна 

Сергіївна 

3 Сполітак Владислав 

Олегович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №12» 

Македонська 

Людмила 

Михайлівна 

4 Юзвенко Андрій 

Іванович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №16» 

Лисюк Юлія 

Сергіївна 

5 Рибінський Іван 

Максимович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №4» 

Радер Марина 

Леонідівна 



6 Кобрін Георгій 

Ігорович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Петровська Ірина 

Петрівна 

7 Жупанова Вероніка 

Сергіївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №32» 

Дмитренко Софія 

Борисівна 

8 Ткачук Іван 

Іванович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний  

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Дзюба Алла 

Григорівна 

9 Тарабан Глєб 

Сергійович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №16» 

Липова Людмила 

Іванівна 

10 Мукоід Дмитро 

Дмитрович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №20» 

Саранчук Віта 

Василівна 

11 Шаповалов Назарій 

Дмитрович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №12» 

Цегольник Ліна 

Петрівна 

12 Баланюк Соломія 

Юріївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №12» 

Андрієвська 

Марина Юріївна 

13 Мусієнко Катерина 

Богданівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний  

ліцей №1 імені М.І. Пирогова» 

Дзюба Алла 

Григорівна 

14 Грабчак Юрій 

Олегович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №4» 

Білозор Вікторія 

Іванівна 

15 Маркова Ірина 

Сергіївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Кононенко Галина 

Миколаївна 

16 Левицький Олексій 

Сергійович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №4» 

Білозор Вікторія 

Іванівна 

6 клас 

1 Вітковський Іван 

Олександрович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №20» 

Рознюк Людмила 

Василівна 

2 Іваненко 

Володимир 

Олександрович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Дмитрук Аліна 

Валентинівна 

3 Ковальчук Тетяна 

Вікторівна 

І Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Дмитрук Аліна 

Валентинівна 

4 Трофімчук 

Михайло 

Андрійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Дмитрук Аліна 

Валентинівна 

5 Мороз Єгор 

Миколайович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №15» 

Подолян Тетяна 

Миколаївна 

6 Пацалюк Максим 

Сергійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №34» 

Сидорук Олена 

Миколаївна 

7 Нікітюк Дарина 

Андріївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Іржавська Ольга 

Ананіївна 

8 Данченко Андрій 

Андрійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Когут Тетяна 

Петрівна 

9 Мельник Тимофій 

Олексійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №20» 

Саранчук Віта 

Василівна 

10 Рибак Валерія 

Сергіївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Когут Тетяна 

Петрівна 

11 Вдовиченко 

Катерина Сергіївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №19» 

Ліневич Наталя 

Василівна 

12 Дерен Данило 

Андрійович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Іржавська Ольга 

Ананіївна 



13 Коваль Анастасія 

Андріївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №19» 

Ліневич Наталя 

Василівна 

14 Сивак Анастасія 

Анатоліївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Шевчук Валентина 

Петрівна 

15 Шабанов Артур 

Артемович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №18» 

Дущак Людмила 

Василівна 

16 Щербак Софія 

Юріївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №15» 

Кольчак Алла 

Всеволодівна 

17 Катеринюк Іван 

Володимирович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №33» 

Павлюк Олена 

Віталіївна 

18 Крамар Артем 

Сергійович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №22» 

Мельник Тетяна 

Дмитрівна 

19 Німа Марія 

Романівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Когут Тетяна 

Петрівна 

20 Астанін Михайло 

Сергійович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №33» 

Скрильник Аліна 

Костянтинівна 

21 Горішна Софія 

Русланівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І. Пирогова» 

Дзюба Алла 

Григорівна 

 

2. Направити переможців ІІ етапу (учнів 7 – 11 класів) для участі у ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики. 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Вінницької міської 

територіальної громади: 

3.1. Оголосити подяку вчителям математики, які підготували переможців 

ІІ  етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики. 

3.2. Забезпечити явку учасників на ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з математики за умови отримання письмової 

згоди батьків на участь дитини в ІІІ етапі Всеукраїнської олімпіади з 

математики. 

3.3. Призначити відповідальних педагогів за безпеку учнів під час руху 

до закладу, де буде проводитись обласна олімпіада та в зворотному 

напрямку. 

4. Керівниками команди Вінницької МТГ на ІІІ етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики призначити: 

-  Пасіхова Петра Яковича, вчителя математики комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей №17»; 
- Калашнікова Ігоря В’ячеславовича, консультанта  комунальної установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Вінницької 

міської ради». 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

департаменту Божок І.В.. 

Директор  департаменту                                                                   Оксана ЯЦЕНКО  

 І. Калашніков 

  67-21-36 

 Н. Перекрестенко 

  65-10-51 


